

תפילה לזכות להיות בציון רבינו הק' רבי נחמן מברסלב זיע"א בראש השנה

חוברה על ידי מורינו רבי נתן מברסלב זצוק"ל

יהי רצון מלפניך יהוה אלהינו ואלהי אבותינו, שתזכני ברחמיך הרבים לילה ולנסע לצדיקים אמתים על ראש השנה, ולהיות מקשר תמיד לצדיקים אמתים, ועל ידי זה אנו קדוש את דעתנו ומחשבותי בקדושה גדולה. ותחמל עלי בקמלתך הגדולה, ותהיה בעזרי ותצילני מעתה מפל מיני מחשבות זרות ומפל מיני פגם הדעת שבעולם ותחנני מאתך חכמה דעה בינה והשכל, ותזכני מהרה לקדשת המחשבה בשלמות באמת, וברחמיך הרבים תמתיק ותבטל כל הדינים מעלינו ומעל כל עמך בית ישראל מעתה ועד עולם, ונזכה לקבל קדשת ראש השנה על ידי הצדיקים אמתים, ולתקן כל התקונים שצריכין לתקן בראש השנה שהוא מקור הדינים של כל השנה.

ותהיה מחשבתנו קדושה וטהורה תמיד, ובפרט בראש השנה הקדוש. אנא רחום ברחמיך הרבים תרחם עלינו, ותזכנו ותחננו אז לקדשת המחשבה ביותר, ותשמרנו ותצילנו שלא יעלה אז על מחשבתנו שום מחשבה זרה וחיצונה כלל, רק בשמך נגיל כל היום באימה וביראה בקדושה ובטהרה גדולה, במחשבות קדושות וזכות בתכלית הזכות והבהירות, עד שנזכה בכח התקשרות הצדיקים האמתים, לתקן ולברר כל הברורים בראש השנה, לברר כל ניצוצות הקדושה מעמקי הקלפות, ולהמתיק ולבטל כל הדינים שבעולם מעלינו ומעל כל עמך בית ישראל, וימשיך עלינו אה טוב וחסד וישועה ורחמים גדולים, "מרשית השנה ועד אחרית שנה".

ותכתבנו ותחתמנו אז לחיים טובים ארוכים ולשלום, לחיים אמתים, חיים שיש בהם יראת שמים, חיים שנזכה בהם לשמר מצוותיה ולעשות רצונה באמת ובלב שלם, ולתקן כל מה שפגמנו מעודנו עד היום הזה, ותשפיע עלינו פרנסה טובה ורחמים וחיים ושלום וכל טוב:

רבנו של עולם, אתה יודע גדל החיוב לנסע על ראש השנה לצדיקים אמתים, וגם אתה יודע את עצם רבוי המניעות שמתגברים על זה מפל הצדדים. חומל דלים חוס וחמל עלינו, ועזרנו וזכנו לשבר כל המניעות, והורנו דרכיה, והדריכנו באמתה ולמדנו, שנזכה לילה ולנסע לצדיקים אמתים על ראש השנה, באופן שנזכה על ידם לקדשת המחשבה באמת כי אתה יודע שעכשו בעוקבות משיחא, עקר סמיכתנו וישועתנו היא רק על ימי ראש השנה הקדושים, אשר בהם אנו נשענים להתקרב אליה, ולהמשיך אלהותה ומלכותה עלינו מראש השנה על כל השנה כלה.

ואנחנו לא נדע מה נעשה בימי ראש השנה הקדושים, ואיך לרצות אותה אז פראוי, שנזכה להמליכה עלינו באימה וביראה, ואיך לעמוד כנגד כל השונאים והמקטרגים, לסתם פי מסטינינו ומקטרגינו, כפיאם בזכות וכח הצדיקים אמתים, עליהם אנו נשענים ובהם אנו סמוכים, כי הם ילחמו לפנינו, ויכניעו ויפילו כל שונאינו ורודפינו, וימשיכו עלינו קדשת ראש השנה בשלמות.

על פן רחם עלינו למען שמה, והיה בעזרנו שנזכה לשבר כל המניעות ונזכה לבוא לצדיקים אמתים על ראש השנה, ולהתקשר אליהם באמת, ולזכות לקדשת המחשבה בשלמות על ידם, ונזכה להמתיק ולבטל כל הדינים, ולהמשיך עלינו חסדים טובים, ותזכנו להפיר ולדעת רוממותה וממשלתה עלינו, ותמלה עלינו בכבודך מהרה, 'וידע כל פעול פי אתה פעלתו, ויבין כל יצור כי אתה יצרתו, ויאמר כל אשר נשמה באפו, יהוה אלהי ישראל מלה ומלכותו בכל משלה'. ותטהרנו ותקדשנו בקדשתה העליונה מעתה ועד עולם אמן סלה:

(ליקוטי תפילות, ח"א תפילה ע"ו, ע"פ תורה רי"א בליקו"מ)